
III Rallye CANTABRIA INFINITA Histórico ITINERARIO-HORARIO
Gran Premio Talleres CARMELO - Concesionario Oficial BMW para Cantabria 19 y 20 de Septiembre 2008

Longitud Distancia Distancia Distancia MEDIA Tiempo HORA

Sector Localización Tramo SECTOR Concedido 1er.

Regularidad Enlace SECTOR Acumulada Km./h. (En Horas) COCHE

SALIDA Talleres CARMELO - Ojaiz (ETAPA NOCTURNA) 1ª SECCIÓN 00:00:00

1 DE PARQUE A SALIDA TR1 10.51 10.51 10.51 42.0 00:15:00 00:15:00

2 DE TR1 A SALIDA TR2 23.19 11.66 34.85 45.36 47.0 00:45:00 01:00:00

3 DE TR2 A SALIDA TR3 11.83 14.85 26.68 72.04 41.1 00:39:00 01:39:00

4 DE TR3 a LLEGADA en C.H. Alto San Mateo 12.18 4.33 16.51 88.55 48.0 00:21:00 02:00:00

NEUTRALIZADOS - C. Horario Alto San Mateo a Base BMW 3.55 3.55 92.10 42.6 00:05:00 02:05:00

RESUMEN 1ª SECCIÓN 47.20 41.35 53.3% 88.55 02:00:00

SALIDA de Talleres CARMELO (Ojaiz) - 2ª SECCIÓN 10:00:00

5 DE PARQUE A SALIDA TR4 6.97 6.97 6.97 34.9 00:12:00 10:12:00

6 DE TR4 A SALIDA TR5 13.97 13.96 27.93 34.90 44.5 00:38:00 10:50:00

7 DE TR5 A SALIDA TR6 15.38 2.75 18.13 53.03 41.2 00:27:00 11:17:00

8 DE TR6 A NEUTRALIZACION en BARROS 11.64 3.82 15.46 68.49 42.7 00:22:00 11:39:00

SALIDA NEUTRALIZACION de Neumáticos HOZNAYO (Barros) - 3ª SECCIÓN 00:30:00 12:09:00

9 DE SALIDA DE NEUTRALIZACION A SALIDA TR7 3.73 3.73 72.22 32.0 00:07:00 12:16:00

10 DE TR7 A SALIDA TR8 16.18 12.63 28.81 101.03 38.5 00:45:00 13:01:00

11 DE TR8 A COMIDA en BrañaVieja 30.24 16.43 46.67 147.70 48.0 00:59:00 14:00:00

RESUMEN 2ª y 3ª SECCIÓN 87.41 60.29 59.2% 147.70 04:00:00

SALIDA NEUTRALIZACION de la COMIDA (Brañavieja) - 4ª SECCIÓN 02:00:00 16:00:00

12 DE PARQUE Brañavieja A SALIDA TR9 17.44 17.44 17.44 43.6 00:24:00 16:24:00

13 DE TR9 A SALIDA TR10 32.30 4.23 36.53 53.97 43.1 00:51:00 17:15:00

14 DE TR10 A SALIDA TR11 24.87 17.78 42.65 96.62 39.3 01:06:00 18:21:00

15 DE TR11 A SALIDA TR12 61.20 24.94 86.14 182.76 46.4 01:52:00 20:13:00

16 DE TR12 A CARMELO BMW (Ojaiz) 1.08 25.67 26.75 209.51 67.3 00:24:00 20:37:00

RESUMEN 4ª SECCIÓN 119.45 90.06 57.0% 209.51 04:37:00

RESUMEN RALLYE 254.06 191.70 57.0% 445.76 10:37:00


